

## Om ofte stilte spørsmål

I denne spalten gjengis utvalgte spørsmål som er kommet til Revisorforeningens henvendelsessystem. Revisorforeningen har etter beste evne avgitt svar basert på de konkrete saksforholdene, men påtar seg ikke rettslig ansvar for riktigheten, fullstendigheten eller anvendeligheten av de svar som er gjengitt.

### Flermånedlig bekreftelse av kontantstøtte

**Kategori: Revisjon Korona**

**Spørsmål:** En revisjonsklient har mottatt kompensasjon i kontantstøtteordningen for fire måneder i 2020. Foreløpig er det ikke avgitt noen bekreftelse for noen av månedene. Kan det avgis en felles bekreftelse for de månedene hvor tilskuddet overstiger 15 000 kroner?

**Svar:** Kravet er at søkere som har fått tildelt ett eller flere månedlige tilskudd over 15 000 kroner, skal legge frem bekreftelse på innholdet i søknaden fra revisor eller autorisert regnskapsfører ved fastsetting av årsregnskapet for 2020.

Skatteetaten krever en separat bekreftelse for hver søknadsmåned. Det vil si at det ikke er anledning til å slå sammen søknader for en felles uttalelse og kontroll. For veiledning til hvilke kontrollhandlinger som skal gjennomføres, se skatteetatens veiledning.

### Årsregnskapsrevisjon når kontantstøttesøknaden er attestert av regnskapsfører

**Kategori: Revisjon Korona**

**Spørsmål:** Vi er revisor for et selskap der regnskapsfører har bekreftet innholdet i søknadene i kompensasjons-



ordningen for foretak med stort omsetningsfall. Er det behov for å gjøre særskilte kontroller av grunnlaget for mottatt tilskudd ved årsregnskapsrevisjonen, eller holder det å konstatere at tilskudd har kommet med og er korrekt regnskapsført?

Vi har gode erfaringer med regnskapsføreren.

**Svar:** Etter vår vurdering kan revisor ta utgangspunkt i at mottatt tilskudd er i samsvar med vilkårene i kompensasjonsordningen når en autorisert regnskapsfører har bekreftet innholdet i søknaden.

Ved årsregnskapsrevisjonen må revisor vurdere om mottatt tilskudd er vesentlig for regnskapet.

Dersom mottatt tilskudd er vesentlig, må revisor innhente søknaden med underliggende dokumentasjon for å vurdere risikoen for vesentlige feil i kompensasjonssøknaden. Denne risikovurderingen vil være grunnlaget for å avgjøre om det er behov for ytterligere handlinger vedrørende mottatt tilskudd.

Toppdomenet **www.revisjon.no**  
vurderes solgt til høystbydende  
over en mill.

Kontakt:  
**Advokatfirmaet Borgen & Borgen DA**  
Mail: [haakon@advokatborgen.no](mailto:haakon@advokatborgen.no)  
Tlf.: 32 75 24 00